Maksāšanas līdzekļi - 100% euro. 

7. Izsoles sākuma cena (bilances vērtība) 1941,92 euro (viens tūkstotis deviņi simti četrdesmit 

viens euro 92 centi), bez PVN.   

8. Izsoles pirmais un turpmākie solīšanas soļi 20,00 euro (divdesmit euro). 

9. Izsoles nodrošinājums – 194,10 euro (viens simts deviņdesmit četri euro 10 centi) (10% 

apmērā no izsolāmā objekta sākuma cenas) no izsoles sākuma 10 (desmit) dienu laikā izsoles 

dalībniekam jāpārskaita sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe”, reģistrācijas 

Nr.50103420091, AS „Swedbank” norēķinu kontā: